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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Młodzi urządzają licealia (s. 8) 
Summer Chill Częstochowa – bo taka jest oficjalna nazwa imprezy –  to 

odpowiedź licealistów na juwenalia i senioralia.  

 
Ponad pół miliona złotych na rozbudowę schroniska dla zwierząt (s. 8) 
Obiekt przy ul. Gilowej jeszcze w tym roku się zmieni. Powstaną m.in. dwa 

miejsca do spacerów, a boksy zewnętrzne powiększą się. Inwestycja zostanie 

zrealizowana dzięki budżetowi obywatelskiemu. 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Częstochowa uruchamia nowe programy zdrowotne (s. 8) 
W Częstochowie rusza realizacja trzech bezpłatnych programów profilaktyki 

zdrowotnej. Zostaną nimi objęte kobiety w wieku 25-50 lat, uczniowie klas 1-6 

oraz wszystkie mieszkanki i mieszkańcy miasta. 

 
Park Lisiniec: Nowe kąpielisko piasek znad morza i koncerty (s. 8) 
Park Wypoczynkowy Lisiniec już na stałe wpisał się do kalendarza imprez 

plenerowych w Częstochowie. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Samorząd nie ma przed nimi tajemnic (s. 2) 
W Urzędzie Miasta podsumowano IX Powiatowy Turniej Wiedzy o 

Samorządzie Terytorialnym. Uczestniczyli w nim uczniowie szkół 

podstawowych z oddziałami gimnazjalnymi. 

 
... by promować rodzicielstwo zastępcze ... (s. 2) 
Od konferencji ,,Moje serce dało Ci dom” rozpocznie się w naszym mieście 

Tydzień Rodzicielstwa Zastępczego. Wydarzenie zaplanowano na 3 czerwca. 

 
Summer Chill po raz trzeci (s. 2) 
Bungee, zlot food trucków, plenerowy seans filmowy, przeglądowi lokalnych 

zespołów oraz koncert Novatora –  między innymi takie atrakcje znalazły się w 

programie festiwalu Summer Chill. Impreza organizowana przez częstochowską 

młodzież odbędzie się w dniach 7 - 9 czerwca. 
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WCZESTOCHOWIE.PL 
Na promenadzie Niemena powstanie specjalne miejsce do grillowania 
Miasto ogłosiło przetarg na budowę grill parku na promenadzie Czesława 

Niemena. Inwestycja zostanie zrealizowana w ramach budżetu obywatelskiego. 

http://wczestochowie.pl/artykul/33029,na-promenadzie-niemena-powstanie-

specjalne-miejsce-do-grillowania 
 

Częstochowa mówi stop hejtowi i mowie nienawiści  
W środę, 29 maja, na Wydziale Zarządzania Politechniki Częstochowskiej 

odbyła się konferencja ,,Bezpieczna Częstochowa – Jeden klik, a tyle zmienia. 

Stop Hejtowi!'”. 

http://wczestochowie.pl/artykul/33040,czestochowa-mowi-stop-hejtowi-i-

mowie-nienawisci--zdjecia- 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Od kilku dni trwa elektroniczna rekrutacja do częstochowskich szkół 
średnich 
W tym roku obarczona jest trudnościami wynikającymi z reformy edukacji. Do 

szkół średnich pójdą dwa roczniki – absolwenci gimnazjów i ostatnich klas 

podstawówek.  

https://www.radiojura.pl/od-kilku-dni-trwa-elektroniczna-rekrutacja-do-

czestochowskich-szkol-srednich.html 
 

Częstochowa otrzymała dofinansowanie na program przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
Tegoroczny projekt został pozytywnie oceniony przez Ministerstwo Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej i został zasilony kwotą 20 tys. zł dotacji.  

https://www.radiojura.pl/czestochowa-otrzymala-dofinansowanie-na-program-

przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie.html 
 

Dzielnica Wyczerpy będzie miała zielony zakątek 
Powstanie przy ul. Fertnera, a miasto już ogłosiło przetarg na tę inwestycję.  

https://www.radiojura.pl/dzielnica-wyczerpy-bedzie-miala-zielony-zakatek.html 
 

POLSKIE RADIO KATOWICE 
Stop hejtowi. Jeden klik, a tyle zmienia 
W Częstochowie trwa akcja poświęcona przeciwdziałaniu mowie nienawiści w 

internecie.  

http://www.radio.katowice.pl/zobacz,43328,Stop-hejtowi-Jeden-klik-a-tyle-

zmienia.html 
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TV. ORION 
Przystanek między parkingami 
O przystanku naprzeciwko Filharmonii Częstochowskiej.  

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27528 

 

Summer Chill 2019 
Młodzież dla młodzieży – czyli III edycja Summer Chill już za niecałe dwa 

tygodnie. Ma być mnóstwo dobrej muzy, rozrywki i jadła. Będzie zatem w 

Parku Lisiniec tłoczno i głośno. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27527 

 

Rodzinny Piknik Podmiotów Ekonomii Społecznej 
Na Promenadzie im. Czesława Niemena częstochowianie odpoczywali na 

Pikniku Podmiotów Ekonomii Społecznej. Wydarzenie zorganizowano w 

ramach 29. Dni Samorządu Terytorialnego.   

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27530 
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